トーヨーケム株式会社  〒350-1156 埼玉県川越市中福 286 Tel: 049-241-0050 Fax: 049-244-0193

  Toyochem Co., Ltd.  286, Nakafuku, Kawagoe City, Saitama, 350-1156 JAPAN  Tel: +81-49-241-0050  Fax: +81-49-244-0193  Website: www.toyo-chem.com

2023年 11月

お取引先各位

トーヨーケム株式会社

情報・通信材営業本部 サイン材料営業課

社名変更および製品ラベルのロゴ変更のお知らせ

拝啓 貴社益々のご清祥のこととお喜び申し上げます。平素より格別なお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

東洋インキ SCホールディングス株式会社は、2024年 1月 1日より社名を「ａｒｔｉｅｎｃｅ株式会社」に変更す

ることになりました。世界の人々に先端の技術で先駆の価値を届ける会社へと変革するという強い決意のもと、グル

ープ一丸となって、感性に響く価値を創りだし、心豊かな未来の実現を目指してまいります。

 これに伴い、製品ラベルやロゴ類の変更についてお知らせいたします。

敬具

1. 新社名とロゴについて

現社名：東洋インキ SCホールディングス株式会社

 新社名：artience株式会社（読み方：アーティエンス）

2. 製品ラベルのロゴ変更について

対象製品：ダイナカル全製品

■現行ラベル（10M巻、20M巻）        ■変更後のラベル（10M巻、20M巻）

■現行ラベル（30M巻）            ■変更後のラベル（30M巻）

3. 変更時期について

変更日 2024年 1月 1日生産分より

今後とも、弊社製品をご愛顧いただけますよう心よりお願い申し上げます。

以上